



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Hellerup Byggeentreprise ApS

Virumgårdsvej 12, 2830 Virum

CVR-nr. 34 05 25 49

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2018.

---

Kim Randrup Jensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hellerup Byggeentreprise ApS Virumgårdsvej 12 2830 Virum
	CVR-nr.: 34 05 25 49
	Stiftet: 15. november 2011
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Randrup Jensen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kim Randrup Holding A/S Virumgårdsvej 12, 2830 Virum



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre håndværksvirksomhed og forestå byggeentrepriser.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været nogen usikkerheder ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-32.439</b>	<b>-125.951</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	796	312
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.504	-12.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.147</b>	<b>-138.337</b>
2 Skat af årets resultat	8.392	30.434
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.755</b>	<b>-107.903</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.755	-107.903
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.755</b>	<b>-107.903</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.863	34.632
Tilgodehavende selskabsskat	8.392	30.434
Andre tilgodehavender	1.056	1
Tilgodehavender i alt	<u>75.311</u>	<u>65.067</u>
Likvide beholdninger	<u>628.635</u>	<u>668.634</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>703.946</u></b>	<b><u>733.701</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>703.946</u></b>	<b><u>733.701</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	3.112	32.867
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>83.112</b>	<b>112.867</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	620.834	620.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	620.834	620.834
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>620.834</b>	<b>620.834</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>703.946</b>	<b>733.701</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		



## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.504	12.698
	<b><u>6.504</u></b>	<b><u>12.698</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-8.392	-30.434
	<b><u>-8.392</u></b>	<b><u>-30.434</u></b>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	32.867	140.770
Årets overførte overskud eller underskud	-29.755	-107.903
	<b><u>3.112</u></b>	<b><u>32.867</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er stillet garanti på byggearbejder fra Tryg Garanti på i alt 0 t.kr.		



## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Randrup Holding A/S, CVR-nr. 39 81 22 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kim Randrup Holding A/S, Virumgårdsvej 12, 2830 Virum.


